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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 11-й тур, Матч №82

Субота, 26.10.2024, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 13°C. Глядачі: 861

«Олександрія» Олександрія

2 : 1

«Інгулець» Петрове

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
6 Ковалець Кирило (К)
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
23 Джевані
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
31 Шабанов Артем
33 Безерра

Запасні
72 Макаренко Назар
8 Костишин Денис
10 Кулаков Андрій
18 Логінов Сергій
19 Плакса Родіон
20 Ващенко Данііл
21 Бєляєв Олександр
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
55 Смирний Євгеній
59 Козак Артем
77 Шевченко Микита

Тренер
Ротань Руслан

12 Паламарчук Олексій
45 Вілівальд Володимир
23 Шершень Михайло
26 Сидоренко Владислав
33 Мисик Мар'ян
20 Волохатий Роман
59 Могильний Богдан
8 П'ятов Олександр
22 Білоцерковець Володимир
17 Сітало Артем (К)
18 Сад Валерій

Запасні
36 Жилкін Антон
99 Кисленко Сергій
4 Дубілей Віталій
91 Мельничук Максим
6 Лосенко Іван
97 Резепов Денис
7 Козиренко Юрій
9 Пушкарьов Олег
19 Лісняк Радіон
32 Петько Сергій
44 Чабан Владислав
2 Малиш Станіслав-Нурі

Тренер
Кобін Василь

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 11-й тур, Матч №82
Субота, 26.10.2024, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 13°C. Глядачі: 861

«Олександрія» Олександрія 2 : 1 «Інгулець» Петрове
33 Безерра 17'

21' 8 П'ятов Олександр

15 Мишньов Дмитро 29'

6 Ковалець Кирило
59 Козак Артем 46'

15 Мишньов Дмитро 64'

9 Філіппов Олександр 66'

15 Мишньов Дмитро
55 Смирний Євгеній 68'

68' 59 Могильний Богдан
9 Пушкарьов Олег

68' 18 Сад Валерій
7 Козиренко Юрій

74' 33 Мисик Мар'ян
97 Резепов Денис

74' 17 Сітало Артем
99 Кисленко Сергій

9 Філіппов Олександр
10 Кулаков Андрій 76'

81' 8 П'ятов Олександр
19 Лісняк Радіон

4 Кравченко Микита
30 Копина Юрій 89'

33 Безерра
21 Бєляєв Олександр 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


